
Navigera smartare i SharePoint 

Personal Navigator erbjuder alla användare att navigera enklare i SharePoint genom att visa alla de områden, un-

dersiter, dokumentbibliotek, Min webbplats etc. som man har tillgång till. Tjänsten erbjuds som en webbdel och 

kan med enkelhet anpassas så att den skall passa olika användares behov. Exempelvis kan du välja att bara visa do-

kumentbibliotek och därmed skala bort alla webbsiter, listor etc.  

Navigera i den strukturen där du är just nu 

Vart du än är i portalen, har du alltid en navigator som är anpassad för där 

du är just nu. Allt annat är avskalat. Om du väljer att öppna en undersite 

anpassar sig navigatorn till den och du kan med enkelhet navigera i underlig-

gande struktur. Navigatorn är en perfekt funktion för den som rör sig över 

stora områden inom portalen. Du kan även lagra personliga favoriter och 

skapa din helt egna navigering!  

 

 

Välj att navigera på... 

 Du kan anpassa navigatorn så att den passar just ditt behov. Allt ifrån att 

endast navigera bland dokument till att mer eller mindre kunna navigera på 

alla nivåer i hela portalen. Med Axalons enkla och integrerade funktion i att 

administrera webbdelar, gör att varje användare klarar att skapa sin egen 

navigation. Notera att Axalon även erbjuder navigering på funktionen ”min 

webbplats” (Show Personal Sites). Det är ytterligare en funktion som defini-

tivt inte finns i portalversionerna av 2003 och 2007.  

Gör mer av SharePoint 

Axalon strävar alltid efter att få SharePoint att göra mer. När vi utvecklar Personal Navigator gör vi det med vetskapen om att allt fler 

måste kunna göra mer idag. Det kräver att man är effektivare. Personal Navigator SP är en sådan produkt, den är effektiv och den hjälper 

alla att göra mer.  Läs mer om Personal Navigator SP på nästa sida >> 
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Tekniken 

Personal Navigator SP är 

utvecklat  för att våra kun-

der så enkelt som möjligt 

skall kunna nyttja den på 

bästa tänkbara sätt. Den 

fungerar på: 

 SPS 2003 

 MOSS 2007 

 SharePoint Server 2010 

 WSS 2.0 ,3.0 och SF 2010 

Produkten kan laddas ned från vår server . Produkten leve-

reras komplett med användarmanual.  

Pris 9 900 SEK. För första frontservern 

Personal Navigator SP i klartext 

Bakgrund 

Den här produkten lämpar sig väl, oavsett om det gäller 2003 eller 2007 –

versioner av SharePoint. 2007 har en bättre navigering, men saknar det som 

många anser vara värdefullt. Nämligen en smart navigering i form av trädstruk-

tur. Vid stora installationer med en mängd siter, upplevs SharePoint som svårna-

vigerat och skall du långt ned i en site så kan dina klick bli många innan du når 

rätt destination. Dessutom så ändrar den befintliga navigationen struktur bero-

ende på vilken mall den presenteras i på SharePoint. Det kan helt enkelt upple-

vas som omständigt. Speciellt av de som jobbar med stora mängder dokument 

och som rör sig över stora ytor av SharePoint.  

Lösning 

Axalon erbjuder produkten Personal Navigator SP. Den kan beroende på inställ-

ningar låta användaren navigera i hela siten utan att behöva ladda om sidor och 

byta navigationsutseende på vägen till sin destination. Personal Navigator kan 

”tändas” på flera platser i siten och kan då konfigure- 

Finns för 2003/2007 och 2010 

reras olika för dess unika egenskap på just det stället där den befinner sig. Ex. skall du besöka dokumentcentret, så kan du låta navigatorn 

enbart visa dokumentbibliotek. Alla andra listor, siter etc. kan skalas bort genom enkla vallistor i webbparten så att navigeringen blir en-

kel och strukturerad. Användare kan även spara sina unika favoriter för att göra navigeringen ännu mer effektiv. 

 En bonus är att du även kan välja att navigera till allas ”min webbplats” Den funktionen finns inte i SharePoint 

överhuvudtaget. (förutsätter att du har SPS 2003 eller MOSS 2007 som har funktionen ”min webbplats” 
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Mervärdesavtal 
Axalon leverera två bra alternativa mervärdesavtal som skapar fördelar för både ekonomin och tryggheten. Vi vill att det skall 

vara enkelt att vara kund hos Axalon. Avtalen skrivs på 12 månader och beräknas på aktuell prislista. Bl.a. kan du teckna rät-

ten för kommande versioner för 2010 och efterkommande versioner från Microsoft. 

Helhet. Hel eller i delar... 
Axalons produktsuite SP Series består av sju fristående produkter. Förutom Profile Center erbjuds följande produkter: 

Office Connector + 

List Utilites 

Profile Center 

Extractor 

Office Connector 

Process Navigator 


